ПРОЕКТ
Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                _________________ № _________________
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие системы образования и воспитания в

Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»,  утвержденную постановлением  администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2464.
В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 29.08.2014 № 2114 и в связи с изменением объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования и воспитания в  Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением  администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2464  "Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования и воспитания в  Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»  следующие изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции (Приложение 1. К настоящему постановлению);

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования и воспитания в  Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы» Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного образования» Паспорт Подпрограммы 1 изложить в новой редакции (Приложение 2. К настоящему постановлению);

1.3. Приложение 1 к Подпрограмме 1 «Перечень мероприятий Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного образования» изложить в новой редакции (Приложение 3. К настоящему постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Севостьянову О.В.
Руководитель администрации                                                                    Г.Н. Пестов
Воскресенского муниципального района